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

Mais de 80 quilos de 
cocaína divididos em 84 
tabletes foram apreendidos 
pela Polícia Federal na divisa 
de Minas Gerais com o estado 
de Goiás. Duas pessoas foram 
presas em uma fazenda na 
cidade de Corumbaíba, 121 
quilômetros de Uberlândia, 
enquanto tentavam 
descarregar os entorpecentes 
em um galpão. A PF ainda 
enviará a droga para análise 
para identificar se é cocaína 
ou pasta base.

De acordo com o 
delegado federal Ricardo 
Ruiz Silva a operação iniciou 
após uma denúncia de que 
algumas pessoas traficavam 
entre Araguari e Corumbaíba. 
“A cocaína seria distribuída 
em toda a região”, disse. 
Toda ação da PF durou uma 
semana. “Passamos a seguir 
os suspeitos. Eles foram 

encontrados no último dia 
24 pela manhã retirando a 
droga de uma caminhonete 
e colocando no local, onde 
acreditamos ser o depósito”, 
disse.

O delegado informou 
que existe a suspeita de 
que mais pessoas estejam 
envolvidas no caso, porém 
a ação dos dois ainda 
está sendo investigada. 
“Não sabemos se eles 
tinham apoio de pessoas 
de Uberlândia. A Polícia 
Federal de Uberlândia que 
recebeu as informações e fez 
a prisão. Vamos continuar 
com as investigações”.

Os nomes dos dois 
suspeitos não foram 
revelados, mas o delegado 
adiantou que um deles 
é de Goiás e o outro de 
Minas. “Nenhum deles é de 
Uberlândia”, afirma.

GERAL
Missionária Jéssica grava seu 1º DVD - A Missionária Jéssica Carolina convida a todos para a gravação do seu 
primeiro DVD. Acontecerá hoje na Igreja Pentecostal Chegada de Cristo e Curas Divinas. A Missionária é membro da 
Igreja Assembléia de Deus Madureira do Parque Real. Na ocasião estará se apresentando as cantoras Levitas Maysa 
Lima de Goiânia e a Dupla Taís e Adriana de Caldas Novas. Toda a Ministração e Palavra serão gravadas. 
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ALUGUEL:
CASA / BARRAÇÃO

Casa; ¾,sendo um suí
te,sala,copa,cozinha,b
anheiro social,área de 
serviço,garagem e  va-
randa.Rua 87 qd 55 lt 16 
Itaguaí III R$720,00
Casa 2/4 sendo 2 suítes, 
sala, cozinha, área de 
serviço,garagem cober-
ta  Rua 06 no Itaguaí II 
R$500,00
C a s a : 3 / 4 ,  s e n d o  1 
s u í t e ,  s a l a ,  c o p a , 
cozinha,varanda, gara-
gem para 3 carros toda 
murado.Ruas das pal-
meiras Qd 13 lt 12 Setor 
Aeroporto R$550,00

APARTAMENTO 
MOBILIADO E KIT NET
¾ ( s e n d o  1 s u i t e )
sala,copa,coz. WC, 01 
vaga na garagem, Se-
tor Itaguaí Qd.05 Lt.15 
Av. Antonio Sanches 
R$1.000,00 
Kit net; 1 suíte, sala, co-
zinha, área de serviço 
R$350,00

2 / 4 ( s e n d o  1 s u i t e ) 
sala,copa,coz WC 01 vaga 
na garagem  ,Setor Itaguaí 
, Qd.05 Lt.15 Av. Antonio 
Sanches  R$ 600,00
Kit net:  ¼ sendo suíte, sala. 
Cozinha, área de serviço. 
R:19 Qd:35 Lt:52 Itaici I 
R$:280,00

APARTAMENTO
Apto: 2/4, Copa cozinha, 
WC social, Av. dos turistas 
Qd11 lt 09 Apto 202  Ed. 
Atlanta II R$550,00 Incluso 
GAS e CONDOMINIO.
2/4, sala, cozinha, banheiro 
e área de serviço. Ed. Solar 
das Aguas R$:400,00
Apto;2/4 ,cozinha,área 
d e  s e r v i ç o , g a r a g e m  
R$500,00 
 2 Apto;2/4 ,cozinha,área 
d e  s e r v i ç o , g a r a g e m  
R$550,00 
Sobrado: ¾ serviço, sendo 
1 suíte, 3 salas de jantar, 
2wc, área de piscina, área 
de churrasco R$2.000,00 

SALAS COMERCIAIS
Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova 
vila 20M² R$ 300,00

SALA: Rua  ANTONIO CO-
ELHO DE GODOY, Qd. 25 
A, Lt. 14, nº 305, Sala 01, 
Centro, Caldas Novas/GO 
R$ 850,00
Centro Comercial Hélio Lo-
pes de Moraes – Centro 
Salas a partir de R$180,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova 
Vila  03 salas comercias com 
w.c. R$ 450,00 (cada)	
Rua Coronel Bento de Go-
doy –Centro 150 m² Antiga 
Panificadora Flor do Trigo 
R$ 3.500,00 
Nova Vila –Em frente Pronto 
Socorro  R$ 800,00
Rua Ciro Palmerston  Qd.25 
N°277 sala 3,Setor-Centro 
R$380,00
Rua 07 de Setembro 
Qd.13 Lt15 tér reo (4 
salas,2wc,garagem ,150m²)
Bandeirantes R$ 1.700,00
R: Al. Juca de Godoy Qd:15 
Lt:02 Sl:01 30M²  Centro 
R$:600,00
R:P Qd: 07 Lt:01 Sl:11  20M² 
Nova Vila R$:300,00
LOJA: AV BENTO DE GO-
DOY QD:07 _ 360M²

SALA; 45 M² SALA 02 R$ 
450,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA; 60M² SALA 01 R$ 
550,00 AV. B QD 61 LT 01 
ITAGUAI
SALA COMERCIAL: 670M² 
AV. BENTO DE GODOY 
CENTRO

LOTES/AREAS
Rua Ant° Inocêncio de Oli-
veira Qd 25 Lt 13- Centro 
R$465,00
Rua Antonio Coelho de 
Godoy Qd 25 Lt 14 (40m²) 
Centro  R$850,00
Área:  antigo Posto de 
Gasolina na entrada da 
esplanada do Rio Quente ( 
Própria para Supermerca-
dos, Pousadas etc)

VENDAS:
APARTAMENTOS

Sobrado: setor Bandeirante 
¾ , 01 suíte, 01 WC, sala, 
cozinha área de serviço 
valor: 140,000. Permuta 
por casa de ¾ em caldas 
novas 

Sobrado: 4/4(02 suítes), 02 
WC, cozinha e sala são con-
jugadas, sala de estar, área 
de serviço, despensa. Setor: 
Olegário Pinto, Rua Manoel 
Branco de Souza. Prox. ao 
Sacolão Dona Xepa.
Apto 2/4(sendo um suí-
te), 01 WC, sala, cozinha, 
área de serviço c/parque 
aquático. Setor: Jd. Dos 
Turistas, Ed. Rio Caldas R$ 
110.000,00
APARTAMENTO: 3/4, sen-
do 1 suíte, 1 WC, Sala, área 
de Serviço, Garagem. Setor 
Oeste. R$150.000,00    
APARTAMENTO: ¼ - Ed. 
Kananchuê, linda mobília 
– Vistas para piscinas
01 Cobertura com: 5/4, 
sendo 02 suítes, 02 WC, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço, sacadas, sauna, 
piscina, área de lazer Setor: 
Centro. Ed. Jonas Lopes.  
R$ 280.000,00
01 Cobertura com: 5/4, sen-
do 02 suítes, 02 WC, sala, 
cozinha, área de serviço, 
sacadas. Setor: Centro. Ed. 
Atalaia.R$ 280.000,00

Apartamento: 2/4, sala, co-
zinha, WC, área de serviço 
valor ágio R$:30.000,00. 
Res. Pouso Alto
Apartamentos:  No Rio 
Quente  1 e 2/4, nos em-
preendimentos: Veredas 
e Serra Parque. Valor: R$ 
110.00,000  e R$140.00,000      
( aceita-se imóveis em Cal-
das Novas)

CASAS:
Casa Nova: 2/4 e 3/4 (R$ 
105.000,00, 120.000,00, 
130.000,00) Financiadas 
Setor Caldas d’oeste
Casa Nova:3/4  Completa. 
Ótimo Acabamento Pró-
ximo ao fórum  Itaguaí III 
R$220.000,00
Casa; ¾, sala. Cozinha, 
WC, área de serviço. 545 
M². Avenida Caldas No-
vas Caldas D’ Oeste R$ 
120.00,00 aceita- se finan-
ciamento 
Casa ¾, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, WC, área 
de serviço, garagem - prox 
a avenida da feira. Setor 
Itaguaí I R$170.000,00

Casa ¾, sala, cozinha, 
área de serviço, dispensa, 
quintal. Setor: Estância dos 
Buritis. Valor: 100.000,00.
Casa: 2/4, WC, sala, cozi-
nha, área de serviço. Gara-
gem. Av. caldas novas cal-
das D’oeste R$ 115.000,00 
Valor ágio: R$:55.000,00 
aceita imóvel ou carro.
Casa ¾(sendo uma suíte), 
sala e cozinha conjugadas, 
área de serviço, garagem 
p/ 02 carros, quintal. Setor: 
Itanhangá I R$155.000,00.
Casa ¾ (sendo 02 suítes), 
02 WC, sala, cozinha, copa, 
área de serviço, portão 
eletrônico, churrasqueira, 
lavanderia, garagem p/04 
carros, ótimo acabamento. 
Setor: Itaguaí II, prox. Ao 
Fórum.  Valor: 280.000,00. 
(troca por apto no Saint 
Paul ou Atenas)
Casa c/ ágio R$:110.000,00 
prestações de 1.480,00 
no setor Itaici II, prox. ao 
Fórum./com piscina
¾ (sendo 1 suíte) 01 WC, 
sala ,coz, área de serviço 
,garagem Setor Itaguai III 
R$155.000,00

LOTES / AREAS / 
SÍTIOS/SALAS

Salão para festa_ 360M² 
Construção setor Itaici I
03 alqueires contendo 
casa, pomar poço artesiano 
na entrada da cidade.
02 alqueires na região sapé 
próximo a lagoa quente. 
Aceita permuta por imó-
vel em Goiânia e caldas 
novas.
Área 1.500 m² - Contendo 
12 quitinetes – prox. ao 
pronto socorro (própria 
para escolas, creche, clini-
ca e etc.)
720m²- de esquina prox. ao 
Supermercado Predileto.
Lotes: Setor Itaici : R: 
26_360M² R$:50.00,00
Condômino Sonho Meu_ 
600M² Com Área ver no 
Fundos> R$:35.000,00
Lote: Itaici II Ótimo  Preço 
R$:23.000,00 Financiado
Área:  2 mil metros de área 
antigo posto de gasolina  
entrada da Esplanada do 
Rio Quente



Venda
BANDEIRANTE-Apto 2/4 
mobiliado, sendo 1 suíte, 
banheiro social, sala de 
estar e jantar,cozinha, 
área de serviço e varan-
da, com área construída 
de 77 m² no Cond. Pou-
sada dos Bandeirantes.  
R$ 80 mil
CALDAS DO OESTE-
Lote no asfalto com 820 
m² todo murado, aterra-
do, com muro de arrimo. 
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
do córrego, medindo 
12.000m²;
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com 
água, 2.780m²;
Chácara no Lago dos 
Ipês, com casa, medindo 
2.700m²;
Chácara no Paranaí-
ba, com casa, medindo 
4.000m²;
Fazenda de 175 alquei-
res, pra soja, com barra-
cão, estrutura de 1ª;

Casa c/ 3/4  sendo  c/ 1 
suite, murada. financiar 
pq real otima localisação  
r$ 110,000 
C a s a   3 / 4  s a l a , 
, coz inha ,garagem 2 
banheiro area de servi-
ço caldas do oeste  r$ 
120,000
Casa no serrano 3/4 c/ 
1 suite murada.pronta 
para financiar financiada 
r$ 90,000
Ótima casa itaici ll 3/4 
sala ,coz. toda mura-
da portão, interfone r$ 
118,000  
C a s a  5 / 4  s a l a , 
c o z i n h a , t e r r e n o  d e 
480m² falta rebocar so 
r$ 65,000
Sobrado 3/4, uma edi-
cila com 2/4  sala cozi-
nha com ponto de com 
1 suite com comercio 
já alugado. r$ 180,000 
itaguai

Fazenda no asfalto de 
Pires do Rio, com toda 
infra-estruturar, 8,5 al-
queires;
Fazenda de 28 alqueires, 
às margens do lago Co-
rumbá, 18 km de Caldas 
Novas, terra de 1ª, com 
toda infra estrutura;
Fazenda 30 alqueires, às 
margens do Paranaíba, 2 
km de beira de rio, 90% 
de terra de cultura. Fa-
zenda bem montada;
Fazenda de 50 alqueires, 
próxima ao grupinho, 
toda formada, estrutura 
boa;
Fazenda 160 alqueires, 
planta 50% da terra, 25 
km de Caldas Novas, 
estrutura boa;
Lote no Setor Belvedere, 
com 379m²;
Lotes (02) no asfalto indo 
para o Náutico;
Lote na Avenida Antonio 
Sanches, próximo ao 
DETRAN;
Lotes (02) no Setor Ae-
roporto;
Terreno na Avenida An-
tonio Sanches, 960m², 
próximo a Policia Militar;
Terreno no PITE, com 
asfalto, poço artesiano, 
casa c/ 4/4, 8.500m²;

Apto(  2/4 com sacada) 
sala, cozinha, area de 
serviço c/ 2  piscina  
churrasq. sauna, area 
de lazer. resid. belve-
dere proximo ao sesc. 
r$ 80,000  
Aptos no ed. san rafael 
2/4  novo com gara-
gem, proximo emporio 
dona xepa  de 2/4  so 
r$ 90,000 
Apto. 3/4, suite ed. la-
vras de ouro no centro 
r$ 125,000
Terrenos no pq real ( 
480m² r$ 25,000)(480m² 
18,000) com esgoto
Área no pq real de 3445 
m² meia quadra, 8lotes 
de ótima localiz.
Vários terrenos em todas 
as regiões de caldas no-
vas com infra-estrutura, 
preços variados é só en-
trar em contato, nos fone  
acima, para conferir.

VENDA
BARRACÃO - 3/4 sala, 
cozinha, suite, garagem 
área de serviço Itaguaí II. 
R$ 75.000,00 pronta para 
financiamento.
APT° 2/4 sendo 1 suite, 
mobiliado, próximo o cen-
tro. R$ 85.000,00
LOTE frente ao Aeroporto. 
R$ 25.000,00
LOTE Caminho do Lago. 
R$ 6.000,00
3 LOTES juntos próximo 
ao Náutico. R$ 60.000,00
CASA DE 2/4 E 3/4 pronta 
para financiar
CASA com 5/4 1 suíte 3 
Banheiros, 180 m de área 
construída, saída para 
Goiânia Cond. fechado. 
R$ 85.000,00
Vende-se uma Locadora 
de Filmes no centro. R$ 
40.000,00
2 LOTES juntos no setor 
Itaparica. R$ 48 mil

ALUGUEL
Apto. 2/4 no Serra Verde. 
R$ 480,00

ALUGUEL PARA 
TEMPORADA
Apto.   Casa

Chácara

VENDA
Casa nova ¾ suíte, ga-
ragem, área de serviço, 
lote 360 mts, itaici I ao 
lado do supermercado 
Faleiros fotos  site.
Casa 2/4, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
lote murado santa efige-
nia  R$: 40.000,00.
Reserve agora sua casa 
2/4 ou 3/4 com pequena 
entrada e o restante fi-
nanciado pela Caixa
Lote serrinha 16.500,00
Lote Itaici I 42.000,00
Casa 4/4 murada laje, 
s a l a ,  c o z i n h a ,  á r e a 
de serv iço ,  garagem 
condomínio metodista 
135.000,00
L o t e  I t a g u a i  I I I 
42.000,00
Casa nova 3/4 suíte, ga-
ragem, varanda, kiosque 
fino acabamento, Jardim 
Itaguai III lote 360 mts² 
180.000,00
SOBRADO COM 02 SA-
LAS COMERCIAL EM 
F U N C I O N A M E N T O , 
GARAGEM, CLIENTE-
LA FORMADA MAIS 02 
APARTAMENTO 2 /4 , 
SALA, COZINHA, AREA 
DE SERVIÇO, SACADA, 
OTIMA LOCALIZAÇÃO 
ITAICI I  EXCELENTE 
OPÇÃO PARA RENDA 
OU NEGOCIO PROPRIO 
R$: 220.000,00

Barracao no pq. Das bri-
sas iii r$ 25,000,00
casa 2/4 no hanashiro r$ 
90,000,00 c. E .f
casa 3/4 sendo 01 suite 
com edicula e churras-
queira no caldas do oeste 
r$ 200,000,00 c.e.f
casa 3/4 sendo 01 suite 
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
social e área de serviço 
no Residencial Mont Ser-
rah  R$ 550.00.
Galpão comercial no setor 
Itajá (Próximo ao Banco 
de Sangue) R$ 1.750,00.

ALUGA-SE
CASA NOVA BAIRRO 
POPULAR R$ 550,00 2 
quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro, Sala, 
cozinha, área de ser-
viço e garagem, toda 
avarandada. R$ 550,00 
(PROXIMO AO PRON-
TO SOCORRO) 
OPORTUNIDADE: Um 
Galpão Comercial ao da 
Igreja Matriz no Centro 
Tamanho 580 m² 
Apto  Mobi l iado RES 
ITAGUAÍ - R$ 720,00 c/ 
Cond. 2 quartos, sendo 
1 suíte,  1 banheiro, Sala 
com sacada, Cozinha, 
Área de Serviço, e Ga-
ragem . Itaguaí I.
Apto na AVENIDA DA 
FEIRA - R$ 1.000,00 
3/4, sendo 01 suíte,  1 
banheiro, Sala com sa-
cada, Cozinha Ameri-
cana, Área de Serviço, 
Varanda e Garagem . 
Itaguaí I.

VENDE-SE
OPORTUNIDADE: Apar-
tamento de 01 quarto 
todo mobiliado com par-
que aquático, Edifício 
Toulon – R$ 100.000,00 

CASA NOVA – JD HA-
NASHIRO – MINHA CASA, 
MINHA VIDA 3/4, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, cozinha, 
área de serviço, garagem. 
Área do lote: 226,67 - Área 
Construída 99 m² 
CASA NOVA–Caldas do 
Oeste 3/4, sendo 1 suíte, 1 
WC, sala, coz. americana, 
área de serviço e garagem 
p/ 2 carros. Lote 387 m², 
Área Construída 93 m² 
CASA NOVA–Caldas do 
Oeste 3 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço e garagem. 
Área do Lote 260 m², Área 
Construída 95 m² 
CASA NOVA–Caldas do 
Oeste 3/4, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha americana, área de 
serviço e garagem, edícula 
no fundo com churrasquei-
ra, banheiro e 01 quarto. 
TODA NO PORCELANA-
TO. Área do Lote 380 m², 
Área Construída 140 m². 
CASA NOVA– ITAGUAI 
III 03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, cozinha 
americana, área de serviço 
e garagem, despensa. Área 
Lote 360 m² / Área Constru-
ída 111 m² 

CASA -  ITAGUAI 3/4, 
sendo 1 suíte, 1 WC, 
sala, coz., área de servi-
ço e garagem, 1 edícula 
nos fundos com quarto, 
WC social, e sala. Área 
Lote 360 m² / Área Cons-
truída 144,43 m²
CASA NOVA– Holiday 
03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, co-
zinha,  área de serviço 
e garagem.  Área Lote 
360 m ² 
CASA MOBILIADA/AGIO 
– Res Lagoa Quente 03 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, cozinha, 
área de serviço e ga-
ragem, churrasqueira, 
Ventiladores de Teto, Ar 
Condicionado no quar-
tos. 
CASA NOVA– JD Me-
todista 03 Quartos, 01 
WC, sala, cozinha ame-
ricana, área de serviço e 
garagem 
CASA NOVA– Pq Real 
02 Quartos, sendo 01 su-
íte, 01 WC, sala, cozinha 
americana e garagem. 
Área Lote 290 m², Área 
Construída 70 m² (con-
sulte) 3453-5526.

BARRACÃO RESIDEN-
CIAL – Bandeirantes 02 
Quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, varanda e 
área de. 
APARTAMENTO CO-
BERTURA MOBILIA-
DO – Pq dos Pomares  
Pavimento Superior: 01 
Sala de Jantar, 01 Sala 
de Ginástica, Cozinha/
Varanda, Área de Ser-
viço, 01 WC. Pavimen-
to Inferior: 02 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala com 02 ambientes, 
cozinha,  área de serviço 
e garagem. TODO MO-
BILIADO
SOBRADO - Bandei-
rantes 02 Quartos, 02 
WC, sala, cozinha ame-
ricana, área de serviço 
e garagem. Excelente 
localização na Avenida 
Principal 
SOBRADO – TURISTA I 
05 Suítes, 02 WC, copa, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem, gás 
encanado, energia solar, 
base para construção 
em cima. 
LOTE/AREA – Jd Bra-
sília Lote 455 m². R$ 
60.000,00 3453-5526 

LOTE/AREA – Jd Ha-
nashiro  Lote 360 m². R$ 
50.000,00 3453-5526 
LOTE/AREA TODO MU-
RADO – Itanhanga I Óti-
ma localização Avenida 
do Itanhanga I. Lote 360 
m². 80.000,00 
LOTE/AREA – Itanhanga 
I  02 Lotes Juntos - Pró-
ximo ao Colégio Goiás 
100.000,00
LOTE/AREA – PQ REAL 
MURADO NAS LATERAIS 
Lote 420 m². 35.000,00 
LOTE/AREA OPORTU-
NIDADE– Jd Belvederi 
Ótima Localização – Na 
avenida principal, abaixo 
do Posto Belvederi Lote 
3.695 m² 
AREA PARA CHACARA– 
FAZENDA AÇUDE As 
margens do Rio Paranai-
ba, na divisa de MG e GO. 
Lote 122.910,12 m².
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APTº Residencial prome-
nade de 03 qrts, sendo 
01 suíte, sala ,cozinha, 
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
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 422,00.
CASA no Itaguaí III – 03 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 552,00.
CASA no Itaguaí II – 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviços e alpendre. 
R$ 422,00

ALUGUEL:
KITNET no Itajá – 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala/cozinha, área 
de serviços e garagem. 
R$ 302,00
KITNET MOBILIADA no 
Jardim Roma – 01 suíte, 
cozinha e garagem rota-
tiva. R$ 302,00
APTO SEMI MOBILIADO 
no Itaicí – 02 quartos, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha e área de serviços. 
R$ 452,00
APTO MOBILIADO no 
Centro – 01 quarto, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha, e garagem. Incluso 
Cond. R$ 602,00. 
APTO MOBILIADO no 
Centro – 01 quarto, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviços e 
garagem. Incluso Cond. 
R$ 502,00.
APTO MOBILIADO no Pa-
raíso I – 02 suítes, banhei-
ro social, sala, cozinha, 
área de serviço, sacada 
e garagem rotativa. R$ 
602,00 Incluso Cond.
APTO no Itaicí – 1 quarto, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 332,00

CASA no Itaicí I 3 quartos, 
sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, copa, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 552,00.
CASA no Itaicí I – 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, copa, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 602,00
CASA no Itaicí II – 03 
quartos sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social e área de serviço. 
R$ 652,00
CASA no Parque das 
Brisas – 03 suítes com 
ar condicionado, sala, 
cozinha, área de serviços, 
área com churrasqueira e 
garagem. R$ 702,00
CASA MOBILIADA no 
Setor Lagoa Quente – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 602,00

VENDAS
CASA de 2 e 3 quartos no 
Caldas do Oeste.
CASA Nova Vila ¾ suíte 
R$ 120.000,00.
CASA no Itaici II exce-
lente ¾ suíte lote 360m, 
pronta para financiar R$ 
150.000,00.
CASA Paraíso I ¾ ótima lo-
calização R$ 180.000,00.
CASA Nova Vila excelente 
localidade com 3/4 suí-
te. Lote com 450m². R$ 
250.000,00
LOTE Turista 2 por R$ 
35.000,00
LOTE de esquina Ita-
nhangá I. 450m ². R$ 
70.000,00
Portal das Aguas Quen-
tes 3/4 murada 98m² R$ 
98.000,00
Jardim das Thermas 1 qt 
área de lazer completa 
apenas R$ 90.000,00.
Casa 03 quartos 98m² R$ 
110.000,00 Murada pronta 
p/ financiar pela CEF
Residencial Thermas do  
Bandeirantes 3/4 área 
de lazer completo R$ 
180.000,00.C

ALUGUEL
Casa I ta já  2 /4  R$: 
450,00
Apt ¼ centro R$: 700,00 
incluso cond.

VENDAS
APTO. NOVO 1 e 2 
quartos, prox. a praça 
quatro rodas. 1 qto. 
80.000.00 e 2 qtos. 
100 .000 ,00 .  P réd io 
novo.
APTO. 3/4 sendo um 
suíte, hall, sala, cozi-
nha, área de serviço, 
vaanda em vol ta de 
toda área do apto., bem 
ampla. Averbado pronto 
p/ financiar. Bairro Po-
pular c/ Mara Morena, 
R$ 125,000.00.
CHÁCARA 80m2 de 
frente, formada / fru-
teiras, uma casa, com 
laje, água corrente nos 
fundos, água encanada 
potável. 200.00,00.
Apto 1/4 banheiro so-
cial sala e cozinha  ele-
vador e gás ed. Adriana 
praça 4 rodas valor R$ 
80,000,00 aceita carro
CASA Holiday 2/4, co-
zinha, sala de 2 am-
bientes, 1 banheiro, 
garagem, forro paulista. 
R$ 50.000,00

lotes até
500 metros a
partir de 100 

reais mensais

Vendas
Apto: 3/4 Res. Corumbá  
R$: 145.000,00
Apto: 2/4 Res. Porto-Belo 
R$: 55.000,00
Apto: 2/4 Res. Corumbá: 
mob. R$: 150.000,00
Apto: 2/4 Eldorado Ther-
mas Park   Mob. R$: 
150.000,00
Apto: 1/4 Res. Celso de 
Godoy.  R$: 70.000,00
Apto: 1/4 Águas da Fonte 
Mob. R$: 87.000,00
Apart Hotel - Nobile: suíte 
mob. R$: 50.000,00
Enseada Nautico  1/4  
sem mob. R$: 87.000,00
Casa :3 /4 sendo 01 suite 
Itaguai II R$: 100.000,00
Casa nova 3/4 Bandei-
rantes R$: 130.000,00
Barracão / esquina R$: 
30.000,00
Lotes jardim Vitoria 360m² 
R$: 11.000.00 cada
Lote: agio  Jardim  Vitoria 
360m² 3.500,00+ parce-
las 120,00

CASA 03 quartos Caldas 
Oeste R$130.000,00
APARTAMENTO 02 
quartos Caldas Oeste 
R$90.000,00
CASA 2 quartos Jardim 
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